
TORNA ALL'INDICETORNA ALLA RICERCATORNA AL SOMMARIOPERMALINK

AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 1

Sede legale: Borgo Santo Spirito, 3 - 00193 Roma (RM), Italia

Codice Fiscale: 13664791004

Partita IVA: 13664791004

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.77 del 7-7-2023)

 

Esito di gara - Sistemi di iniezione di mezzo di  contrasto  per  via

endovascolare  per  Tomografia  Computerizzata,  Risonanza  Magnetica

                Nucleare, Angiografia ed Emodinamica 

 

  SEZIONE I AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda Sanitaria  Locale

Roma 1 Borgo S. Spirito, 3 - 00193 - Roma; http://wwww.aslroma1.it; 

  SEZIONE  II  OGGETTO  DELL'APPALTO:  procedura  aperta  finalizzata

all'affidamento della fornitura triennale in full service sistemi  di

iniezione di mezzo di contrasto per via endovascolare per  Tomografia

Computerizzata (TC), Risonanza Magnetica Nucleare (RMN),  Angiografia

ed Emodinamica da  destinare  alla  ASL  Roma  1;  tipo  di  appalto:

forniture; luogo di esecuzione: Roma - NUTS: ITI43; CPV:  33111000-1;

valore finale totale:  €  1.916.002,50  oltre  IVA  e  oneri  per  la

sicurezza; 

  SEZIONE IV PROCEDURA: Aperta; Criterio di  aggiudicazione:  Offerta

economicamente piu' vantaggiosa;  Pubblicazioni  precedenti  relative

allo stesso appalto: Bando di gara - GUUE numero avviso GU S:  2022/S

005-006155 e G.U.R.I. 5^ Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 7 del

17/01/2022; 

  SEZIONE V AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Data:  27/06/2023;  Lotto  1

CIG 8950453379, offerte  pervenute:  5;  Aggiudicatario:  PERFORMANCE

HOSPITAL S.R.L.; Valore finale Lotto 1:  €  368.010,00  oltre  IVA  e

oneri per la sicurezza; Lotto 2 CIG 89504733FA, offerte pervenute: 1;

Aggiudicatario: Guerbet S.P.A.; Valore finale Lotto 2:  €  218.392,50

oltre IVA e oneri per la sicurezza; Lotto 3 CIG  8950484D0B,  offerte

pervenute: 3; Aggiudicatario: Bayer SPA; Valore  finale  Lotto  3:  €

339.600,00  oltre  IVA  e  oneri  per  la  sicurezza;  Lotto  4   CIG

89504966F4, offerte  pervenute:  3;  Aggiudicatario:  BRACCO  IMAGING

ITALIA SRL; Valore finale Lotto 4: € 990.000,00 oltre IVA e oneri per

la sicurezza; 

  SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI:  Spese  di  pubblicazione  a  carico

degli  aggiudicatari;  Organismo  responsabile  delle  procedure   di

ricorso: TAR  Lazio;  Ricorsi:  30  giorni  dalla  notificazione  del

provvedimento  di  aggiudicazione;  Data  di  spedizione  alla  GUUE:

30/06/2023. 

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/origin...

1 di 2 19/07/2023, 09:24

https://www.gazzettaufficiale.it/homePostLogin
https://www.gazzettaufficiale.it/homePostLogin
https://www.gazzettaufficiale.it/ricerca/testuale/contratti
https://www.gazzettaufficiale.it/ricerca/testuale/contratti
https://www.gazzettaufficiale.it/gazzetta/contratti/caricaDettaglio?dataPubblicazioneGazzetta=2023-07-07&numeroGazzetta=77
https://www.gazzettaufficiale.it/gazzetta/contratti/caricaDettaglio?dataPubblicazioneGazzetta=2023-07-07&numeroGazzetta=77
https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-07-07&atto.codiceRedazionale=TX23BGA21242&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-07-07&atto.codiceRedazionale=TX23BGA21242&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/07/07/77/s5/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/07/07/77/s5/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/07/07/77/s5/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/07/07/77/s5/pdf
https://www.gazzettaufficiale.it/home
https://www.gazzettaufficiale.it/home
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/07/07/77/s5/pdf


30/06/2023. 

               Il direttore U.O.S.D. Qualita' Appalti 

                      dott.ssa Cristina Franco 

 

TX23BGA21242

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.

Gazzetta Ufficiale https://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/origin...

2 di 2 19/07/2023, 09:24


